
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  08.02.2023          №  99 
п. Волот

О внесении изменений в 
административный регламент 
«Утверждение схемы расположения 
земельного участка или земельных 
участков на кадастровом плане 
территории»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об 
организации предоставления государственных и муниципальных услуг", 
Федеральным законом от 05.12.2022 N 509-ФЗ "О внесении изменений в 
Земельный кодекс Российской Федерации и статью 3.5 Федерального закона 
"О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в административный регламент по предоставлению 

муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного 
участка или земельных участков на кадастровом плане территории», 
утвержденный постановлением Администрации Волотовского 
муниципального округа от 27.09.2021 № 735 (далее – Административный 
регламент) следующие изменения: 

1.1. В подпунктах 1.1.2, 2.2.1 Административного регламента слова 
«комитета по управлению муниципальным имуществом, земельным вопросам 
и градостроительной деятельности» заменить словами «комитета по 
управлению муниципальным имуществом и земельным вопросам»;

1.2. В подпункте 1.3.3 раздела 1 Административного регламента 
исключить строку: «Телефон председателя комитета: 8 (81662) 61-341»;

1.3. В подпункте 2.4.1 Административного регламента после слов «не 
более 7 рабочих дней» дополнить словами «(но не превышающий двадцати 
дней)»;



Cерийный номер сертификата:
01292FE10062AF4FBA43DE2387F9B0150B
Владелец: Федоров Сергей Владимирович
Дата подписания: 08.02.2023 17:05
Срок действия: с 05.12.2022 по 05.12.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

1.4. В подпункте 3.4.8 Административного регламента после слов «не 
более 7 рабочих дней» дополнить словами «(но не превышающий двадцати 
дней)».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 марта 2023 года.
3. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Волотовские 

ведомости» и разместить на официальном сайте Администрации 
муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».

Первый заместитель 
Главы Администрации                                                                         С.В. Федоров 
                                         

 


